בסיס השכר לחישוב תוספת אחוזית 2016 הינו: שכר משולב, תוספת ותק, כל תוספות שכר ותוספות לשכר (אחוזיות ושקליות) שהיו קיימות ביום 31.12.2015 והמובאות בחשבון לעניין חישוב ערך שעה, ולמעט:

- 1) תוספות שאינן משולמות על בסיס חודשי, שבועי או יומי;
- 2) תוספות שאינן מתעדכנות על-פי הסכמי תוספת יוקר ויש להן מנגנון עדכון אחר;
- 3) השלמת שכר עד לשכר מינימום בהתאם לחוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;
- 4) תוספת שקלית 2016.

## הודעה

### אפשר בטרומית: הארכת חופשת הלידה

ביום 1.3.17 פרסמה הכנסת הודעה לפיה מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק רפורמה בתקופת הלידה וההורות (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017. להלן עיקרי ההודעה:

מוצע לערוך מספר תיקונים לעניין תקופת לידה והורות: מוצע להאריך בהדרגה את תקופת הלידה וההורות בגינה משתלמים דמי לידה מ-14 שבועות ל-16 שבועות. כן מוצע לצמצם את תקופת הלידה וההורות המינימלית שרשאי לקחת אב מ-3 שבועות לשבוע אחד.

■ מנהל ההסדרה והאכיפה בעבודה והרווחה החל במבצע להגברת אכיפה של זכויות עובדים המועסקים כמנופאים

■ מההיתרים לפיטורי נשים בהריון - בשל סגירת העסק ופשיטת רגל

### תקצירי פסיקה

### סיכומם של דברים

ביום 1.3.17 פרסמה הכנסת הודעה לפיה מליאת הכנסת אישרה בקריאה טרומית את הצעת חוק רפורמה בתקופת הלידה וההורות (תיקוני חקיקה), התשע"ז-2017.

על כן מוצע להאריך את תקופת הלידה וההורות לגביה ישנה זכאות לתשלום דמי לידה מ-14 שבועות ל-16 שבועות בהדרגה, ובכך לסייע למשפחות המעוניינות בכך לשהות עם ילדיהם שבועיים נוספים בטרם שילובם במוסד לגיל הרך.

הצעת חוק זו מעודדות את האבות לקחת הפסקה מעבודתם ובכך לאפשר להם להקדיש זמן למשפחתם וליהנות מגידול ילדיהם.

מהממצאים בשטח עלו, בין היתר, החשדות הבאים: הלנות שכר ואי תשלום שכר, העסקה בשעות מרובות ואי תשלום גמול עבור שעות נוספות.

עוד הוחלט כי תינתן אפשרות לכל העוסק במתן שירותי כוח אדם של מנופאים להסדיר את חובת הרישיון בהתאם לחוק קבלני כוח אדם התשנ"ו-1996 באופן יזום, עד לחודש מאי ובו צפוי המנהל לצאת באכיפה מוגברת כנגד קבלני כח אדם העוסקים בתחום המנופאים ללא רישיון וכנגד מקבלי השירות המתקשרים או מקבלים שירות מקבלן כ"א בתחום המנופאים ללא רישיון.

כל הפועל בתחום ועונה להגדרה זו מתבקש להגיש בקשה לקבלת רישיון באתר המנהל ובקשתו תבחן בהתאם לקריטריונים הקבועים בחוק ובתקנות.